РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НАГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2017 года № 28

с. Нагорское

О приеме предложений в состав избирательной комиссии Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 19 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области» Притобольного района Курганской области, статьей 35 Устава Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области и в связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии Нагорского сельсовета, Нагорская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Определить датой начала приема предложений по кандидатурам в члены избирательной комиссии Нагорского сельсовета с правом решающего голоса состава 2018-2021 годов 11 декабря 2017 года, датой окончания приема предложений – 9 января 2018 года.

2. Осуществлять прием документов в Администрации Нагорского сельсовета с 8.00 часов до 12.00 часов, кроме субботы и воскресенья.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Нагорской сельской Думы.

Председатель Нагорской сельской Думы                                                               Н.Г.Лукина